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Färgglada farligt avfall-bilar får
återbruks-sällskap på varje stopp

Måndag 25 mars är det dags igen - då kör Farligt avfall-bilarna i gång. Samla
ihop färgrester, kemikalier, trasig småelektronik, lampor och annat farligt
avfall och lämna det till bilarna. Användbara saker kan du lämna till Lindras
återbruksbilar som nu är med på varje stopp! För schema med adresser och
tider, se goteborg.se/farligtavfallbilen eller registrera dig för sms.

Farligt avfall är avfall som är en risk för hälsa och miljö. Det kan vara
frätande, toxiskt, explosivt, brandfarligt, cancerogent med mera. Förutom



skadliga vätskor som färg, lösningsmedel, olja, tändvätska och andra
kemikalier räknas även lampor, batterier, sprayburkar, brandvarnare och
elektronik till farligt avfall.

- Farligt avfall-bilen kom till 2006 för att underlätta för göteborgare som har
svårt att ta sig till en återvinningscentral, säger Anders Lisle, ansvarig för
farligt avfall på Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad.

Farligt avfall-bilarna kan dock bara ta emot mindre mängder farligt avfall,
sådant besökarna kan bära till lastbilen. Vitvaror, TV-apparater, impregnerat
trä och annat måste lämnas in på en återvinningscentral. När du lämnar in
farligt avfall tas avfallet omhand på ett miljöriktigt sätt. Kemikalier
oskadliggörs genom kontrollerad förbränning och metallen i förpackningar
och elektronik återvinns.

- Det är många göteborgare som har fungerande eller trasiga elprylar
liggandes hemma som har ett värde både ur ett återbruks- och ett
materialåtervinningsperspektiv, så passa på att ta chansen att lämna dessa
till återbruksbilen eller farligt avfall-bilen nu när de rullar i ditt område,
uppmanar Anders Lisle.

Farligt avfall-bilarna börjar köra 25 mars och fortsätter hela våren. Schemat
och kartfunktion finner du här: www.goteborg.se/farligtavfallbilen

Du kan också registrera dig för sms och få avisering om bilens ankomst till
ditt närområde här: goteborg.se/fabilensms

Kontakt: Anders Lisle, t: 031- 368 71 25
anders.lisle@kretsloppochvatten.goteborg.se
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